* Considerando a quantidade de 7 unidades de árvores em uma área de 1,0ha, encontramos uma relação com menos de
15 indivíduos/ha, porém as árvores situam na borda de fragmento florestal, não sendo portanto, considerada árvores
isoladas. 

Taxa de Expediente: Foi recolhido o valor total de R$ 596,29 (quinhentos e noventa e seis reais e vinte e nove
centavos) referente a taxa de análise do processo para corte ou aproveitamento de árvores isoladas nativas vivas em
1,0ha, conforme documento DAE Nº 1401171109105 (Doc. SEI 43939388).

Taxa florestal: Foi recolhido o valor total de R$ 36,82 (trinta e seis reais e oitenta e dois centavos) referente a taxa